[image: gerb_cv6]МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«ГОРОД  ДЕСНОГОРСК» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
ДЕСНОГОРСКИЙ  ГОРОДСКОЙ  СОВЕТ

Р Е Ш Е Н И Е

64 сессии третьего созыва
от 28.05.2013  № 781

Об отчете Главы Администрации муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области о результатах его деятельности и деятельности Администрации муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области за 2012 год

Заслушав и обсудив, представленный Главой Администрации муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области отчет о результатах своей деятельности, деятельности Администрации муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области, в том числе о решении вопросов, поставленных Десногорским городским Советом, за 2012 год, в соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного  самоуправления в Российской Федерации»,  Десногорский городской Совет

РЕШИЛ:

1. Утвердить отчет Главы Администрации муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области М.А.Хоботова о результатах своей деятельности, деятельности Администрации муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области, в том числе о решении вопросов, поставленных Десногорским городским Советом, за 2012 год (приложение №№1,2,3).

2. Признать деятельность Главы Администрации муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области М.А.Хоботова и деятельность Администрации муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области за 2012 год, удовлетворительной.

3. Отметить в деятельности Главы Администрации муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области М.А.Хоботова положительные итоги в решении вопросов:
1) работа в 2012 году по благоустройству  территории муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области;
2) обеспечение местами в детских садах и повышение качества школьных образовательных услуг.

4. Поручить Главе Администрации муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области М.А.Хоботову в ходе осуществления своей деятельности в 2013 году:
1) принять конкретные меры по недопущению нарушений Правил по обеспечению санитарного содержания и благоустройства территории муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области;
2) принять меры по урегулированию ситуации по полигону ТБО г.Десногорска.

5. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия и подлежит официальному опубликованию в газете «Десна».

Глава муниципального образования
«город Десногорск» Смоленской области					          В.Н.Блохин

[bookmark: _GoBack]
image1.png